
Rose růžová růžová displej šperků z mikrovlákna stojany
okenní šperky displej sada jemné šperky stojany displeje

klenoty
Popis produktu:
Název produktu Displej okenních šperků
Materiál MDF kov mikrokonkuntace
Měřit Personalizovaný
Barva Personalizovaný
Moq 20 setů
Logo Lze jej vytisknout jako váš design
Ochutnat K dispozici
OEM / ODM Nabídka
Místo původu Guangdong, Čína (kontinent)
Podrobnosti o produktu:

https://products/customize-luxury-window-jewelry-displaycounter-jewelry-display-props-fine-jewelry-display-set.html








Další produkty, které vás mohou zajímat:

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


 

 

 

:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Naše výstava ：







Hostující zákazník:



Produktivní proces:





Balení a doručení ：



Zásilka:

osvědčení:



Partneři spolupráce:



FAQ

Q1. Jaká je vaše produktová řada?

1. Displej šperků --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / Bracolet / Bracolet / Display Stand
2. podnosy na šperky
3. sada šperků
4. Šperky --- Papírová skříňka / plastová krabička / dřevěná krabice / sametová krabička
5. Packaging --- Šperky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 se specializujeme na displeje JewelEg and Packaging více než 10 let.

Q3. Máte předměty na skladě k prodeji?
Ne. Přizpůsobíme se. To znamená, že všechny podrobnosti-velikost, materiál, barva, množství, design, logo
--- budou dokončeny podle vašich nápadů.

Q4. Prohlédnete hotové výrobky?
Ano. Každou fázi výroby a hotových výrobků bude před odesláním prováděno oddělením kontroly kvality.



Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro displeje šperků!
Pošlete svůj požadavek hned teď!
Budou nabízena nejlepší řešení a vysoce kvalitní ITM. * ^ _ ^ *
Kontakt:

Horká linka zahraničního prodeje: 86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


